MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 885, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020

Altera  a Portaria PRRJ Nº 814/2020 para  designar a Procuradora da República
MARTA CRISTINA PIRES ANCIÃES MARTINS para o plantão da 2ª Turma
Recursal -2º  Juiz  Relator  no  dia  22  de  dezembro  de  2020,  em  substituição
à Procuradora ANDRÉA CARDOSO LEÃO.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas atribuições legais,

considerando a  Portaria PRRJ Nº 814/2020 (publicada no DMPF-e Nº 222/2020 -

ADMINISTRATIVO, de  25  de  novembro de 2020,  página  24)  que designou a Procuradora da

República ANDRÉA CARDOSO LEÃO para o plantão da 2ª Turma Recursal -2º Juiz Relator no

dia 22 de dezembro de 2020, e

considerando  que  a  referida  Procuradora  informou  que  a  Procuradora  da

República  MARTA  CRISTINA  PIRES  ANCIÃES MARTINSfará o plantão da 2ª Turma Recursal

-2º Juiz Relator no dia 22 de dezembro de 2020, substituindo-a,  resolve:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  PRRJ  Nº  814/2020  para  designar  a  Procuradora  da

República   MARTA  CRISTINA  PIRES  ANCIÃES MARTINS para  o  plantão  da  2ª  Turma

Recursal -2º Juiz Relator no dia 22 de dezembro de 2020, em substituição à Procuradora ANDRÉA

CARDOSO LEÃO.

Art.  2º  Dê-se  ciência  às  Procuradoras  da  República  envolvidas,  à  2ª  Turma

Recursal,  à  Superintendência  da  Polícia  Federal  e  à Coordenadoria Jurídica da PRRJ.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este  texto  não  substitui  o  Publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  11  dez.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 23  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216107
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216107
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215520
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215520